Championnats BCBW 11 20_10 2013
Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 1
20/10/2013

Dames, 50m Papillon

13 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 32.92; 14: 32.92; 15: 32.92; 16: 32.92; 17: 32.92; 18: 32.92; 19 +: 32.92

Points: FINA 2013

Rang Temps Pts
1. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/882/95 30.14 30.65 503
2. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 32.40 3146 465
3. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 30.98 31.60 459
4. VANSANTVOORT, EmilieBEL CNBA/655/94 29.22 31.82 449
5. LACROIX, Marielle BEL BOUST/261/94 31.28 3275 412
6. MICHOTTE, Naomi BEL CNBA/767/93 31.52 3289 407
7. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 32.87 3344 387
8. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 33.73 3386 373
9. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 34.61 34.62 349
disq. LECHEIN, Eline BEL CNBA/778/92 31.60 34.25
* SW 4.4 - Départ anticipé
Epreuve 2 Messieurs, 50m Papillon 13 ans et plus
20/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 13: 30.82; 14: 30.82; 15: 30.82; 16: 30.82; 17: 30.82; 18: 30.82; 19 +: 30.82
Points: FINA 2013
Rang Temps Pts
1. LENAERTS, Michael BEL CNBA/841/91 26.90 27.34 506
2. BARNSTIJN, Alexandre BEL CNBA/723/96 27.28 2756 494
3. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/213/93 28.28 28.43 450
4. VIEJO, Yulen ESP CNBA/893/95 30.50 28.72 437
5. LEDNICKY, Vit CZE CNSWI/514/99 29.43 29.05 422
6. KOBAYASHI, Ryuji JPN  CNSW/392/99 29.33 29.12 419
7. GODEAUX, Lionel BEL CNSW/014/60 27.69 29.19 416
8. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 29.34 29.37 408
9. LEMAINE, Kevin BEL WN/315/95 29.99 30.05 381
10. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 31.63 30.22 375
11. COHNEN, Miguel ESP WN/280/96 29.83 3138 335
12. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/945/98 NT 3159 328
13. BALLAS, Evangelos GRE RBP//98 32.37 3200 316
*
14. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 34.48 3219 310
*
15. ZERAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 32.16 32.27 308
*
16. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 32.07 3243 303
*
17. AKEL, Hassan BEL CNBA/900/96 32.95 33.02 287
*
18. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 33.70 33.03 287

*
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Championnats BCBW 11 20_10 2013
Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 3 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
20/10/2013 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:56.10; 12: 1:31.05; 13: 1:25.05; 14: 1:22.44; 15: 1:18.65; 16: 1:17.69; 17:1:16.79; 18: 1:16.79;
19 +:1:15.14

Points: FINA 2013

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans

1. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 NT 1:20.68 366

2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:33.97 1:26.15 301

3. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 NT 1:26.91 293

4. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 1:31.31 1:26.96 292

5. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 1:38.57 1:31.96 247
disq. ROSSI, Jacqueline ITA  CNSW/473/02 1:25.72 1:21.05

SW 4.4 - Départ anticipé

12 ans
1. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 1:21.66 1:18.23 402
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 1:20.26 1:19.72 379
3. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 1:25.23 1:19.91 377
4, WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:25.83 1:21.44 356
5. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 1:31.26 1:23.16 334
6. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 1:30.54 1:23.61 329
7. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/490/01 1:28.97 1:25.55 307
8. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 1:27.22 1.27.46 287
9. WILD, Joséphine GBR CNSW/536/01 1:29.90 1:27.59 286
10. BETTIOL, Marta ITA RBP/818/01 NT 1:33.16 238
*
disg. TOUSSAINT, Alizée BEL WN/328/01 1:23.64 1:22.02
SW 7.6 - Arrivée ou virage a 1 main ou non simultanément des 2 mains
disq. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 1:34.38 1:25.13
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas conforme a la régle de la nage de son parcours
13 ans
1. GOBLET, Tania BEL CNBA/947/00 NT 1:19.99 376
2. CLERMONT, Romane BEL WN/306/00 1:27.19 1:23.86 326
3. DELARUELLE, Manon BEL WN/297/00 1:32.25 1:24.37 320
4. FOLCH, Margot FRA WN/345/00 1:27.07 1:24.42 319
5. CALLIER, Sandy BEL CNJ/191/00 1:33.38 1.29.59 267
*
disq. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/387/00 NT 1:19.51

SW 4.4 - Départ anticipé

14 ans
1. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 1:16.59 1:11.53 525
2. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 1:15.17 1:14.88 458
3. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 1:20.84 1:18.17 403
4. WATHIONG, Marine BEL BLAC/224/99 1:22.00 1:18.24 401
5. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 1:19.19 1:20.59 367
disq. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/802/99 1:24.15 1:23.23

* SW 6.5 - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

15 ans
1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/631/98 1:11.64 1:13.55 483
2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 1:19.07 1:16.09 436
3. PEETERMANS, Laura BEL BLAC/223/98 1:18.32 1:18.92 391

*
4. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:18.34 1:19.06 389

*
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Championnats BCBW 11 20_10 2013
Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 3, Filles, 100m 4 nages, 15 ans

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
5. STAS, Emilie BEL BLAC/208/98 1:19.26 1:22.20 346
*
forf.nd. MODZELEWSKA, Dominika BEL BLAC/249/98 1:22.90
16 ans
1. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSW/513/97 1:11.47 1:11.91 517
2. STOLL, Justine SUlI CNSW/516/97 1:17.25 1:17.77 409
*
17 - 18 ans
1. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/882/95 1:08.84 1:12.42 506
2. LITTRE, Julie BEL RBP/885/96 1:17.41 1:20.18 373
*
3. DEFACQZ, Noeline BEL RBP/656/96 1:21.60 1:22.94 337
*
disg. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 NT 1:12.78
SW 4.4 - Départ anticipé
19 ans et plus
1. LACROIX, Marielle BEL BOUST/261/94 1:11.35 1:14.12 472
2. MICHOTTE, Naomi BEL CNBA/767/93 1:14.15 1:17.15 419
*
3. LECHEIN, Eline BEL CNBA/778/92 1:11.80 1:17.44 414
*
Epreuve 4 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
20/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:23.57; 12: 3:01.40; 13: 2:40.03; 14: 2:31.60; 15: 2:19.87; 16: 2:16.90; 17: 2:14.90; 18: 2:13.58;
19 +: 2:11.60
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 2:28.92 2:27.23 33.86 37.62
2. HANSON, Cyril BEL WN/327/02 2:37.05 2:33.73 36.24 40.27
3. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 2:40.07 2:33.77 36.41 41.18
4. KOBAYASHI, Hiroki JPN CNSW/492/02 3:05.00 2:34.62 34.64 38.51
5. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 2:42.04 2:35.97 36.30 41.00
6. CULLUS, Célian BEL BLAC/269/02 2:57.45 2:49.75 36.93 44.87
7. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 2:56.55 2:51.30 39.02 43.00
8. DUPRIEZ, Kylian BEL WN/333/02 3:07.12 3:00.89 39.96 46.75
12 ans
1. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 2:34.80 2:22.83 33.05 35.95
2. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/524/01 NT 2:37.94 36.55 39.82
3. GRONEMBERGER, Louis BEL CNSW/592/01 2:43.06 2:39.21 36.81 40.68
4. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/211/01 2:53.03 2:40.28 35.96 41.69
5. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 2:49.29 2:45.06 37.35 42.64
6. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/264/01 2:57.23 2:47.05 38.55 44.64
7. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 3:02.05 2:55.65 39.53 44.09
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Championnats BCBW 11 20_10 2013

Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 4, Messieurs, 200m Libre

13 ans

A

POOONOUOR®DNE

VRIELYNCK, Maximilien
BODIROZA, Nick
ROBIN, Thomas
RENAUX, Antoine

DE SMET, Grégory
DO, Tanguy
BRANDT, Hans
STOLL, Matthieu
DEBONGNIE, Nathan
DOLYAN, Georgy
GUEDE, Amadou

*

14 ans

aprwhPE

DE SMET, Guillaume
CLAYSON, Thomas
MORIAU, Thibault
DEBONGNIE, Aymeric
LABEEUW, Grégoire

*

15 ans

=

[EnY

12.

13.

CoOxxN>OMWN

GONCALVES, Joshua
LHEUREUX, Tom
AMBROES, benjamin

DE COCK, Justin
JACQUEMYN, Gabriel
BAUDUIN, Liam

DOS SANTOS, Sam
ABIB, Driss

DOLYAN, David

VAN SCHINGEN, Ludovic

*

. THUMAS, Arthur

*

BALLAS, Evangelos

*

CALLEWAERT, Corentin

*

16 ans

1.

COUPE, Thomas

2. BOULLE, Romain
3.
4. RAQUET, Damien

CHICA GUZMAN, D.

17 - 18 ans

NogaswdhE

CABROL, Maxime
WILLOT, Francois
BARNSTIJN, Alexandre
ZERAIDI, Amine
VIEJO, Yulen
LEMAINE, Kevin
AKEL, Hassan

*

BEL
SLO
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
Sul

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

POR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

GRE

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

FRA
BEL
BEL
BEL
ESP
BEL
BEL

CNBA/898/00
CNSW/455/00
CNSW/584/00
BLAC/247/00
BLAC/229/00
SCR/456/00
CNSW/509/00
CNSW/517/00
CNSW/542/00
CNBA/911/00
CNBA/948/00

BLAC/220/99
BLAC/238/99
CNSW/314/99
CNSW/541/99
RBP//99

CNSW/630/98
BOUST/399/98
ENN/327/98
BOUST/517/98
CNJ/182/98
BOUST/560/98
CNBA/945/98
CNSW/471/98
CNBA/910/98
BOUST/520/98

WN/251/98

RBP//98

RBP/852/98

BOUST/437/97
CNSW/247/97
CNBA/923/97
CNBA/775/97

CNBA/897/95
WN/248/96

CNBA/723/96
CNBA/838/96
CNBA/893/95
WN/315/95

CNBA/900/96

2:16.50
2:18.69
2:20.27
2:30.87
2:23.05
2:39.74
2:28.29
2:31.98
2:39.83
2:36.21

NT

2:11.67
2:12.08
2:18.12
2:31.48
2:45.19

2:09.90
2:06.62
2:15.05
2:13.69
2:19.32
2:13.16

NT
2:17.08
2:22.85
2:22.94

2:20.27

2:24.96

2:30.06

2:01.31
2:11.85
2:18.69
2:14.82

2:04.96
2:07.29
2:07.88
2:12.53
2:09.93
2:11.32
2:20.55

2:14.47
2:15.19
2:17.57
2:19.71
2:26.25
2:26.95
2:28.61
2:32.05
2:35.43
2:37.59
2:46.37

2:08.41
2:08.94
2:16.25
2:25.65
2:36.20

2:06.64
2:06.81
2:13.41
2:14.83
2:15.87
2:17.44
2:17.84
2:18.42
2:19.40
2:20.43

2:22.47

2:25.63

2:27.31

2:03.68
2:11.16
2:14.55
2:15.34

2:06.59
2:09.22
2:10.02
2:10.58
2:11.28
2:12.00
2:17.87

31.22
29.87
31.67
31.17
33.22
33.95
33.78
34.41
37.04
36.38
37.42

29.73
29.83
31.86
34.15
34.90

22.62
29.45
29.98
31.29
29.95
30.55
31.90
31.21
32.48
31.76

31.47

32.95

33.35

29.30
30.38
30.83
30.96

28.66
29.03
29.59
30.47
29.78
31.59
31.33

34.56
34.89
35.25
1:11.90
36.71
38.66
37.90
38.65
40.49
40.03
43.20

32.40
32.25
34.54
36.85
38.76

39.16
32.51
33.93
34.36
34.32
34.20
35.25
35.13
35.49
37.48

36.00

36.50

36.45

31.38
33.42
33.73
34.68

31.39
32.97
33.89
33.50
34.25
33.90
34.89
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Championnats BCBW 11 20_10 2013

Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 4, Messieurs, 200m Libre

19 ans et plus

NAVARRE, Charles
CABROL, Alexis
LENAERTS, Michael
ROGGEMAN, Guillaume
THOUVENIN, Arthur

*

aprwbhPE

Epreuve 5
20/10/2013

BEL
FRA
BEL
BEL
FRA

CNBA/843/93
CNBA/875/91
CNBA/841/91
WN/213/93
BOUST/532/94

Dames, 400m Libre

2:05.72
1:47.66
2:01.33
2:01.87
2:01.06

1:56.39
1:58.62
2:02.52
2:03.51
2:16.56

26.07
28.61
27.31
28.81
29.39

29.09
29.47
29.79
30.70
33.60

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 6:49.80; 12: 6:22.33; 13: 5:35.78; 14:5:24.54; 15:5:11.71; 16: 5:07.09; 17:5:02.62; 18: 4:59.68;

19 +: 4:55.25

Points: FINA 2013

Rang
11 ans

1. ZERAIDI, Kenza

50m: 37.43 37.43 150m:
100m: 1:18.72 41.29 200m: 2:43.03

2. ELIARD, Tania BEL WN/331/02
50m: 37.45 37.45 150m:
100m: 1:18.10 40.65 200m: 2:43.10

3. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02
50m: 38.19 38.19 150m:
100m: 1:22.46 44.27 200m: 2:57.02

4. DELVAUX, Elise BEL BOUST/522/02
50m: 41.17 41.17 150m:
100m: 1:28.14 46.97 200m: 3:08.62

12 ans

1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01
50m: 34.67 34.67 150m:
100m: 1:13.40 38.73 200m: 2:33.21

2. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01
50m: 36.62 36.62 150m:
100m: 1:17.55 40.93 200m: 2:39.55

3. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01
50m: 37.13 37.13 150m:
100m: 1:18.84 41.71 200m: 2:43.72

4. TOUSSAINT, Alizée BEL WN/328/01
50m: 37.08 37.08 150m:
100m: 1:18.54 41.46 200m: 2:42.63

5. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01
50m: 37.25 37.25 150m:
100m: 1:19.31 42.06 200m: 2:44.70

6. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01
50m: 38.73 38.73 150m:
100m: 1:21.53 42.80 200m: 2:47.08

7. MAGREMANNE, VictoriaBEL WN/316/01
50m: 38.51 38.51 150m:
100m: 1:21.07 42.56 200m: 2:49.29

BEL CNBA/894/02

5:19.54
250m:
300m:

5:38.12

250m:
300m:

250m:
300m:

6:31.55
250m:
300m:

5:11.04
250m:
300m:

5:27.21
250m:
300m:

5:33.44
250m:
300m:

5:20.07
250m:
300m:

5:57.81
250m:
300m:

5:46.09
250m:
300m:

6:03.11
250m:
300m:

Temps Pts
5:30.11 360
350m:
400m: 5:30.11
5:32.74 351
350m:
400m: 5:32.74
6:07.46 261
350m:
400m: 6:07.46
6:25.23 226
350m:
400m: 6:25.23
5:11.31 429
350m:
400m: 5:11.31
5:23.35 383
350m:
400m: 5:23.35
5:29.96 360
350m:
400m: 5:29.96
5:31.92 3%4
350m:
400m: 5:31.92
5:36.37 340
350m:
400m: 5:36.37
5:44.13 317
350m:
400m: 5:44.13
5:46.33 311
350m:
400m: 5:46.33
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Championnats BCBW 11 20_10 2013

Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 5, Dames, 400m Libre

13 ans
1. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 5:03.89 5:02.94 465
50m: 35.21 35.21 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.27 38.06 200m: 2:31.05 300m: 400m: 5:02.94
2. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 5:34.06 5:1293 422
50m: 36.04 36.04 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.61 39.57 200m: 2:34.93 300m: 400m: 5:12.93
3. GOBLET, Tania BEL CNBA/947/00 5:37.00 5:27.89 367
50m: 37.79 37.79 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.60 41.81 200m: 2:44.97 300m: 400m: 5:27.89
14 ans
1. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 4:47.17 4:53.46 512
50m: 33.64 33.64 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.56 35.92 200m: 2:24.03 300m: 400m: 4:53.46
2. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 5:15.69 5:07.59 445
50m: 35.62 35.62 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.48 37.86 200m: 2:31.21 300m: 400m: 5:07.59
15 ans
1. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 4:52.09 4:46.84 548
50m: 33.48 33.48 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.20 35.72 200m: 2:20.72 300m: 400m: 4:46.84
2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 4:55.96 4:53.37 513
50m: 33.49 33.49 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.84 36.35 200m: 2:24.27 300m: 400m: 4:53.37
3. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 5:02.78 4:57.75 490
50m: 33.39 33.39 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.68 36.29 200m: 2:24.89 300m: 400m: 4:57.75
16 ans
1. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 4:43.83 4:45.28 557
50m: 33.37 33.37 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.17 35.80 200m: 2:20.72 300m: 400m: 4:45.28
2. VAN MELKEBEKE, LéonBEL BOUST/423/97 4:58.40 5:08.65 440
*
50m: 35.10 35.10 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.03 38.93 200m: 2:31.92 300m: 400m: 5:08.65
Epreuve 6 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
20/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:57.20; 12: 3:31.44; 13: 3:06.52; 14: 2:54.83; 15: 2:43.22; 16: 2:37.84; 17: 2:35.55; 18: 2:34.04;
19 +: 2:31.76
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1. HANSON, Cyril BEL WN/327/02 2:55.60 2:50.14 37.53
2. KOBAYASHI, Hiroki JPN CNSW/492/02 3:16.59 3:01.30 41.19
3. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 3:00.37 3:02.12 42.69
4. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 3:08.84 3:09.44 42.31
5. DUPRIEZ, Kylian BEL WN/333/02 3:22.74 3:29.24 53.77
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Championnats BCBW 11 20_10 2013

Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 6, Garcons, 200m 4 nages, 11 ans

Rang
disq.

disq. CULLUS, Célian BEL
12 ans
1. BEN NAIM, Ryan BEL
2. EECKHOUT, Emile BEL
3. GRONEMBERGER, Louis BEL
4. DE LOOZ, Nathan BEL
5. MITITELU, Armand BEL
6. DENEF, Gregoire BEL
disq. DEMAIFFE, Valentin BEL
SW 8.3 (a) - Mouvements des pieds non similtanés
13 ans
1. BODIROZA, Nick SLO
2. VRIELYNCK, Maximilien BEL
3. RENAUX, Antoine BEL
4. BRANDT, Hans BEL
5. DE SMET, Grégory BEL
6. STOLL, Matthieu Sul
7. DEBONGNIE, Nathan BEL
8. DOLYAN, Georgy BEL
9. GUEDE, Amadou BEL
*
disq. DO, Tanguy BEL
14 ans
1. LEDNICKY, Vit CZE
2. KOBAYASHI, Ryuii JPN
3. STAVART, Corentin BEL
4. CLAYSON, Thomas BEL
5. DE SMET, Guillaume BEL
6. DEBONGNIE, Aymeric BEL
7. LABEEUW, Grégoire BEL
*
15 ans
1. GONCALVES, Joshua POR
2. BAUDUIN, Liam BEL
3. DE COCK, Justin BEL
4. ABIB, Driss BEL
5. AMBROES, benjamin BEL
6. DOS SANTOS, Sam BEL
7. THUMAS, Arthur BEL
8. BALLAS, Evangelos GRE
9. JACQUEMYN, Gabriel BEL
*
10. VAN SCHINGEN, Ludovic BEL
*
11. CALLEWAERT, Corentin BEL
*
12. FOLCH, Julien FRA
*
13. DOLYAN, David BEL

Nat

VATA, Gjon BEL

SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras

Licence
CNBA/925/02

BLAC/269/02

Tps inscr.

3:19.51

3:22.68

Temps
3:08.12

3:17.58

SW 7.6 - Arrivée ou virage & 1 main ou non simultanément des 2 mains

CNBA/899/01
BOUST/524/01
CNSW/592/01
CNJ/211/01
CNBA/887/01
BOUST/493/01
BLAC/264/01

CNSW/455/00
CNBA/898/00
BLAC/247/00
CNSW/509/00
BLAC/229/00
CNSW/517/00
CNSW/542/00
CNBA/911/00
CNBA/948/00

SCR/456/00

2:57.58

NT
3:06.89
3:18.46
3:19.45
3:18.51
3:21.87

2:33.46
2:42.49
3:04.31
2:44.13
2:43.62
2:53.86
3:07.53
2:57.78
3:20.64

2:54.97

2:46.93
2:57.21
2:58.45
3:01.34
3:13.13
3:17.53
3:13.24

2:23.97
2:34.25
2:39.29
2:44.98
2:45.51
2:49.22
2:55.13
3:00.63
3:15.83

2:45.69

SW 8.4 - Touche a I'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément

*

CNSW/514/99
CNSW/392/99
BOUST/445/99
BLAC/238/99
BLAC/220/99
CNSW/541/99
RBP//99

CNSW/630/98
BOUST/560/98
BOUST/517/98
CNSW/471/98
ENN/327/98
CNBA/945/98
WN/251/98
RBP//98
CNJ/182/98

BOUST/520/98

RBP/852/98

WN/344/98

CNBA/910/98

2:24.47
2:26.46
2:27.94
2:27.12
2:25.99
2:58.15
3:06.72

2:27.46
2:34.66
2:33.00
2:36.96
2:39.09

NT
2:40.26

NT
2:44.16

2:38.59

2:45.97

2:49.64

2:54.21

2:21.49
2:21.84
2:22.89
2:23.05
2:26.41
2:50.31
2:59.81

2:20.99
2:31.16
2:34.08
2:34.71
2:35.50
2:36.38
2:38.43
2:42.62
2:43.51

2:44.22

2:44.84

2:46.13

2:46.31

50m
38.54

38.11
41.98
38.35

44.70
47.27

30.12
32.50
33.95
35.89
37.79
34.53
42.03
39.13
45.12

37.62

30.25
29.25
32.65
32.78
32.16
38.96
44.27

33.98
30.82

38.43
34.99
34.44
36.62
35.21
36.87

34.56

100m

150m 200m
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Championnats BCBW 11 20_10 2013
Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 6, Messieurs, 200m 4 nages

16 ans
1. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 2:20.85 2:23.64 30.32
2. BOULLE, Romain BEL CNSW/247/97 2:23.25 2:24.12 31.95
3. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 2:33.01 2:30.24 33.59
4. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 2:29.25 2:37.44 34.44
17 - 18 ans
1. LEMAINE, Kevin BEL WN/315/95 NT 2:38.68
*
disq. WILLOT, Francois BEL WN/248/96 NT 2:32.81 31.20

SW 7.5 (a) - Mouvement de dauphin vers le bas autre que celui autorisé au départ et virages

19 ans et plus

1. THOUVENIN, Arthur FRA BOUST/532/94 2:22.79 2:37.21 31.48
*

disq. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/213/93 2:23.04 2:23.61 30.46
SW 8.5 (a) - La téte du nageur est sortie a la surface au dela des 15m au départ ou aprées virage

Epreuve 7 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
20/10/2013 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:41.28; 12:1:33.85; 13:1:27.13; 14: 1:23.74; 15: 1:21.81; 16: 1:20.62; 17:1:18.17; 18: 1:18.00;
19 +: 1:16.13

Points: FINA 2013

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans
1. ROSSI, Jacqueline ITA CNSW/473/02 1:22.90 1:18.94 339 36.02 42.92
12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:15.24 1:15.53 387 34.70 40.83
2. TOUSSAINT, Alizée BEL WN/328/01 NT 1:23.23 289
3. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:33.72 1:25.83 263 38.38 47.45
13 ans
1. FOLCH, Margot FRA WN/345/00 1:38.67 1:28.22 242 39.07 49.15
*
2. DELARUELLE, Manon BEL WN/297/00 1:31.99 1:30.95 221 40.95 50.00
*
14 ans
1. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 1:17.95 1:13.52 419 34.86 38.66
2. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 1:14.43 1:16.53 372
3. DELAHAUT, Romane BEL WN/319/99 1:19.67 1:21.44 308 36.41 45.03
4. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 1:22.28 1:22.63 295 37.54 45.09
15 ans
1. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 1:15.41 1:14.09 410
2. KEZELMANN, Soraya HUN WN/313/98 1:14.48 1:14.71 400 34.64 40.07
3. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 1:12.84 1:17.99 351 35.44 42.55
4. BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 1:18.19 1:18.28 347 36.02 42.26
5. JEVENS, Clodagh IRL  WN/295/98 1:14.74 1:18.41 346 35.93 42.48
6. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:18.51 1:19.70 329 36.66 43.04
7. GILBERT, Juliette BEL WN/245/98 1:15.16 1:20.03 325 36.14 43.89
8. CUVELLIEZ, Lucie BEL WN/250/98 1:21.26 1:24.17 279

*
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Championnats BCBW 11 20_10 2013
Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 7, Dames, 100m Papillon

16 ans
1. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSW/513/97 1:08.19 1:09.55 495 33.13 36.42
2. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 1:14.44 1:15.66 385 36.14 39.52
3. STOLL, Justine SUI CNSW/516/97 1:18.73 1:20.62 318 37.88 42.74
17 - 18 ans
1. LITTRE, Julie BEL RBP/885/96 1:13.30 1:19.63 330 35.95 43.68

*

19 ans et plus

1. LECHEIN, Eline BEL CNBA/778/92 1:06.56 1:11.42 457 33.96 37.46
2. MICHOTTE, Naomi BEL CNBA/767/93 1:10.81 1:13.27 424 33.75 39.52
Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 13 ans et plus
20/10/2013 Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 36.82; 14: 36.82; 15: 36.82; 16: 36.82; 17: 36.82; 18: 36.82; 19 +: 36.82
Points: FINA 2013

Rang Temps Pts
1. CABROL, Maxime FRA CNBA/897/95 29.27 32.00 491
2. BOULLE, Romain BEL CNSW/247/97 31.40 3240 473
3. BODIROZA, Nick SLO CNSW/455/00 34.88 33.19 440
4. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 33.86 33.50 428
5. GONCALVES, Joshua POR CNSW/630/98 35.76 33.69 420
6. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 34.13 3420 402
7. CABROL, Alexis FRA CNBA/875/91 35.90 36.48 331
8. THONAR, Mathieu BEL BOUST/534/98 36.40 36.51 330
9. COHNEN, Miguel ESP WN/280/96 NT 37.05 316

*

10. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 NT 37.31 309
*

11. BALLAS, Evangelos GRE RBP//98 37.12 37.63 302
*

12. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 40.85 4031 245
*

13. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 41.54 41.02 233
*

14. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/945/98 NT 41.05 232
*

15. DOLYAN, Georgy BEL CNBA/911/00 39.27 4131 228
*
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Championnats BCBW 11 20_10 2013

Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 9 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
20/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:57.20; 12: 3:31.44; 13: 3:06.62; 14: 3:02.13; 15: 2:49.28; 16: 2:46.03; 17: 2:43.62; 18: 2:42.03;
19 +:2:39.64
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1. ROSSI, Jacqueline ITA  CNSW/473/02 2:59.35 2:56.50 37.49
2. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 3:03.86 2:56.58 43.20
3. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 3:26.22 3:11.51 46.11
4. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 3:04.15 3:12.63 43.33
5. DELVAUX, Elise BEL BOUST/522/02 3:34.56 3:30.17 47.58
12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 2:50.25 2:45.09 34.46
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 2:48.78 2:47.58 37.16
3. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 3:12.54 2:51.56 39.24
4. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 3:03.61 2:52.72 39.19
5. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 2:55.38 2:57.58 38.44
6. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 3:05.86 2:58.00 41.83
7. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 3:13.87 3:01.86 41.84
8. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 3:08.76 3:04.97 43.84
9. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 3:11.19 3:05.85 43.76
10. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/490/01 3:06.15 3:05.90
11. WILD, Joséphine GBR CNSW/536/01 3:08.67 3:06.55 41.94
12. ROUGET, Julie BEL CNJ/196/01 3:27.62 3:11.42 46.10
13. BETTIOL, Marta ITA  RBP/818/01 3:20.13 3:21.73 45.59
13 ans
1. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 2:47.15 2:46.42 35.31
2. GOBLET, Tania BEL CNBA/947/00 2:56.52 2:51.66 38.81
3. CLERMONT, Romane BEL WN/306/00 3:05.88 3:02.67 41.56
14 ans
1. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 2:38.76 2:36.79 35.36
2. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 2:50.86 2:43.55 37.44
3. DELAHAUT, Romane BEL WN/319/99 2:47.22 2:48.91 36.66
4, WATHIONG, Marine BEL BLAC/224/99 2:53.84 2:49.38 37.81
5. HUYGHEBAERT, Léone BEL CNSW/462/99 2:57.81 2:54.53 36.46
6. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/802/99 2:58.03 2:59.78 40.24
15 ans
1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/631/98 2:34.86 2:35.78 33.46
2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 2:40.21 2:40.51 34.63
3. KEZELMANN, Soraya HUN WN/313/98 2:41.11 2:41.30 34.72
4, BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 2:46.38 2:43.61 37.89
5. PEETERMANS, Laura BEL BLAC/223/98 2:47.99 2:44.56 38.31
6. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 2:39.64 2:46.32 35.26
7. PIVONT, Laura BEL CNSW/313/98 2:47.31 2:48.98 37.42
8. SEEGERT, Josefine DEN WN/292/98 2:52.61 2:49.66 38.37
*
9. DONNELLY, Claire IRL  WN/290/98 2:51.77 2:50.41 38.34
*
10. STAS, Emilie BEL BLAC/208/98 2:47.16 2:57.08 39.58
*
11. GILBERT, Juliette BEL WN/245/98 2:50.78 2:57.50 36.83
*
BEL WN/250/98 2:51.86 2:58.39 39.70

12. CUVELLIEZ, Lucie
*
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Championnats BCBW 11 20_10 2013
Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 9, Filles, 200m 4 nages, 15 ans

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
forf.nd. MODZELEWSKA, DominikaBEL BLAC/249/98 2:56.24
16 ans
1. DELAHAUT, Camille BEL WN/318/97 2:40.19 2:40.44 35.66
2. VAN MELKEBEKE, LéonoreBEL BOUST/423/97 2:44.82 2:48.40 39.14
*
3. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 2:45.61 2:49.62 36.96
*
17 -18 ans
1. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/882/95 2:23.85 2:31.18 31.73
Epreuve 10 Messieurs, 200m Papillon 13 ans et plus
20/10/2013 Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 3:27.80; 14: 3:21.62; 15: 3:14.48; 16: 2:49.70; 17: 2:47.25; 18: 2:45.63; 19 +: 2:43.19

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
13 ans
1. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 2:57.76 2:46.61 36.43 43.56
2. BRANDT, Hans BEL CNSW/509/00 3:03.03 2:47.16 37.48 43.03
14 ans
1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/514/99 2:26.08 2:25.87 32.71 36.94
2. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 2:25.54 2:26.77 32.68 1:37.25
3. KOBAYASHI, Ryuji JPN CNSW/392/99 2:34.15 2:27.73 34.01 37.50
4. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 2:54.80 2:38.76 35.62 40.17
5. MORIAU, Thibault BEL CNSW/314/99 2:38.67 2:40.59 34.96 40.75
15 ans
1. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 3:20.88 3:09.88 39.09 47.50

19 ans et plus

1. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 2:26.41 2:28.81 33.57 37.67
Epreuve 11 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
20/10/2013 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:55.60; 12: 1:47.37; 13:1:39.82; 14: 1:37.53; 15: 1:34.55; 16: 1:32.00; 17:1:29.81; 18: 1:28.08;
19 +: 1:26.78
Points: FINA 2013

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans
1. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 NT 1:35.14 286 45.41 49.73
2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:49.45 1:49.59 187 52.49 57.10
12 ans
1. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 1:32.08 1:30.18 336 43.91 46.27
2. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:28.86 1:30.83 328 43.26 47.57
3. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 1:33.24 1:30.84 328 43.27 47.57
4. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 1:33.04 1:32.61 310 43.73 48.88
5. TOUSSAINT, Alizée BEL WN/328/01 1:34.24 1:36.01 278 45.11 50.90
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Championnats BCBW 11 20_10 2013
Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 11, Filles, 100m Brasse, 12 ans

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
6. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/490/01 1:41.02 1:37.19 268 46.19 51.00
7. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 1:37.73 1:37.75 263 46.50 51.25
8. WILD, Joséphine GBR CNSW/536/01 1:44.85 1:41.20 237 48.52 52.68
9. ROUGET, Julie BEL CNJ/196/01 1:43.45 1:42.75 227 48.86 53.89
10. MAHY, Jennifer BEL CNJ/221/01 1:44.48 1:43.13 224 49.48 53.65
disq. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 1:31.97 1:35.53 48.06 47.47

SW 7.6 - Arrivée ou virage a 1 main ou non simultanément des 2 mains

13 ans
1. CLERMONT, Romane BEL WN/306/00 1:28.92 1:25.90 388 40.83 45.07
2. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 1:38.21 1:35.11 286 45.22 49.89
3. CALLIER, Sandy BEL CNJ/191/00 1:41.47 1:39.76 248 46.96 52.80
14 ans
1. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 1:23.27 1:23.44 424 39.61 43.83
2. WATHIONG, Marine BEL BLAC/224/99 1:34.54 1:30.86 328 44.19 46.67
3. MAHY, Alexandra BEL CNJ/215/99 1:32.87 1:30.92 327 42.46 48.46
4. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 1:28.14 1:31.59 320 43.12 48.47
5. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/802/99 1:31.66 1:31.98 316 43.75 48.23
15 ans
1. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 1:19.49 1:21.99 447 39.06 42.93
2. SEEGERT, Josefine DEN WN/292/98 1:22.45 1:23.49 423 40.22 43.27
3. PEETERMANS, Laura BEL BLAC/223/98 1:26.66 1:28.50 355 42.65 45.85
4. PIVONT, Laura BEL CNSW/313/98 1:26.03 1:30.79 329 42.94 47.85
5. DONNELLY, Claire IRL  WN/290/98 1:32.12 1:32.48 311 44.86 47.62
6. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 1:32.22 1:32.50 311 44.03 48.47
7. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:39.98 1:32.69 309 44.20 48.49
8. JEVENS, Clodagh IRL WN/295/98 1:34.73 1:33.28 303 43.96 49.32
16 ans
1. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSW/513/97 1:25.40 1:26.56 380 41.55 45.01
2. STOLL, Justine SUI CNSW/516/97 1:28.96 1:31.43 322 44.07 47.36
17 - 18 ans
1. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/882/95 1:21.13 1:24.96 401 40.74 44.22
2. MISEUR, Louise BEL CNJ/176/96 1:28.26 1:28.84 351 42.28 46.56
Epreuve 12 Messieurs, 800m Libre 11 ans et plus
20/10/2013 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 13:44.82; 12: 12:31.56; 13:11:20.76; 14: 11:07.09; 15: 10:43.28; 16: 10:36.00; 17: 9:59.66; 18: 9:56.64;
19 +: 9:33.61
Points: FINA 2013

Rang Temps Pts
11 ans
1. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 10:48.29 10:24.34 358
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.96 1:18.76 400m: 5:11.20 600m: 800m: 10:24.34
2. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 NT 11:08.94 291
100m: 1:18.94 1:18.94 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.44 1:26.50 400m: 5:35.76 600m: 800m: 11:08.94
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Championnats BCBW 11 20_10 2013
Anderlecht, 20/10/2013

Epreuve 12, Messieurs, 800m Libre

12 ans
1. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 11:47.21 11:09.23 290
100m: 1:20.16 1:20.16 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.00 1:25.84 400m: 5:36.08 600m: 800m: 11:09.23
13 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 10:13.60 10:10.69 382
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.50 1:16.63 400m: 5:01.40 600m: 800m: 10:10.69
2. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 10:17.51 10:21.84 362
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.91 1:18.69 400m: 5:10.55 600m: 800m: 10:21.84
14 ans
1. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 NT 9:16.11 506
100m: 1:05.53 1:05.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:14.93 1:09.40 400m: 4:35.00 600m: 800m: 9:16.11
2. BEAUCLERCQ, Quentin BEL WN/324/99 10:50.15 10:42.91 328
100m: 1:14.44 1:14.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.16 1:19.72 400m: 5:17.79 600m: 800m: 10:42.91
15 ans
1. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 9:46.10 9:37.59 452
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.03 1:13.62 400m: 4:49.59 600m: 800m: 9:37.59
2. DECUYPERE, Felix BEL WN/338/98 11:32.04 11:13.38 285
*
100m: 1:15.37 1:15.37 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.56 1:22.19 400m: 5:27.78 600m: 800m: 11:13.38
16 ans
1. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 9:31.51 9:36.51 455
100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 500m: 700m:
200m: 2:17.35 1:09.98 400m: 4:44.02 600m: 800m: 9:36.51
2. VANSCHEPDAEL, AnthoBEL ENN/291/97 10:00.01 9:37.33 453
100m: 1:06.41 1:06.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.33 1:12.92 400m: 4:46.28 600m: 800m: 9:37.33
3. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 9:56.83 9:47.86 429
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.03 1:13.92 400m: 4:52.59 600m: 800m: 9:47.86
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